Portaria nº. 33

De 02 de agosto de 2006.

Designa novos membros para compor a

Comissão Estadual do Ensino da
Zootecnia — triênio 2005/2008.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de

Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “i” e “j” do artigo 11, do
seu Regimento Interno aprovado pela Resolução CEMV nº 591, de 26 de junho de 1992.

Considerando o pedido da Comissão para inclusão de novos membros para a

Comissão Estadual do Ensino da Zootecnia do CRMV-GO — gestão 2005/2008,

RESOLVE,

Art. 1º - Designar os Zootecnistas Bruno de Souza Mariano e Camilla

Cruvinel Marques Bastos para comporem a Comissão Estadual do Ensino da Zootecnia do
CRMV-GO, triênio 2005/2008.

Art. 2º - A Comissão ficará composta pelos Zootecnistas Kleber Augusto
Gastaldi, Emílio Smiljanic Júnior, Rodrigo Medeiros da Silva, Danielle Curado S. P.

Moraes, Karina Rocha Freitas, Bruno de Souza Mariano e Camilla Cruvinel Marques

Bastos, sob a presidência do primeiro.

Art. 3º - A comissão terá mandato a partir da presente data, e até setembro
de 2008.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário.

Cumpra-se e dê ciência.

Gabinete do Presidente do Cpnselho Regional de Medicina Veterinária do

Estado de Goiás, aos dois e um dias do mês de Agosto de dois mil e seis.

|]
|

o val Lemos

R -GO 0525

Presidente
RMRC AD/Portaria